
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2307/

Código da publicação: 2307

Data da emissão do comprovante: 18/07/2025 07:01:01

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 10/2016

N° do Processo/Ano: 38/2016

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/03/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/03/2016 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/03/2016 08:00:00

Data da Disputa/Horário:17/03/2016 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de pessoa física para realizar serviços de projeto hidráulico do parque
industrial, projeto de subdivisão e anexação de 14 datas de terras (parque industrial) e projeto de
subdivisão de 01 data de terra (AI-01)
Resumo: Contratação de pessoa física para realizar serviços de projeto hidráulico do parque
industrial, projeto de subdivisão e anexação de 14 datas de terras (parque industrial) e projeto de
subdivisão de 01 data de terra (AI-01)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/03/2016 08:00:00 Processo digitalizado Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2307/contratacao-de-pessoa-fisica-para-realizar-servicos-de-projeto-hidraulico-do-parque-industrial-projeto-de-subdivisao-e-anexacao-de-14-datas-de-terras-parque-industrial-e-projeto-de-subdivisao-de-01-data-de-terra-ai-01/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NQhkqRWC.pdf

